
UCHWAŁA NR X/84/2015
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 19 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w Gminnym Przedszkolu w Baranowie wchodzącym w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 

w Baranowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. „a” w związku z art. 6 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zm.), Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/70/2015 Rady Gminy Baranów z dnia 28 września 2015 roku w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Gminnym Przedszkolu w Baranowie 
wchodzącym w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Baranowie, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Określa się, że opłata ponoszona przez rodziców/ opiekunów prawnych wynosi 1 zł za jedną, każdą 
godzinę korzystania dziecka z wychowania przedszkolnego w zakresie przekraczającym podstawę 
bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, o której mowa w § 1, podczas której realizowane są zajęcia:

1) zabawy integracyjne oraz animacyjne wspomagające rozwój emocjonalny i społeczny dziecka,

2) zajęcia rozwijające uzdolnienia dzieci – stwarzanie warunków do wyzwalania inwencji twórczej dzieci 
w zabawach dowolnych, tematycznych i konstrukcyjnych,

3) gry i zabawy badawcze i dydaktyczne wspomagające rozwój umysłowy dziecka,

4) zabawy ruchowe wspomagające rozwój ruchowy dziecka,

5) pracę stymulacyjną i korekcyjną z dziećmi z grup dyspenseryjnych, zabawy kompensacyjno – 
wyrównawcze, prace z dziećmi zdolnymi,

6) naukę religii”;

2) skreśla się § 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 1F99D57F-436E-4F84-B383-A6A30E76BFDC. Podpisany Strona 1




